com sede à Rua Jandaia, nº. 08, Parque Sabiá, CEP 44.054-626, Feira de Santana – BA, 

para a Contratação de empresa especializada na locação de softwares de gestão pública 

para atender as necessidades da Câmara Municipal de Maraú-Bahia, pelo valor de R$ 

28.000,00 (vinte e oito mil reais). 

Maraú-BA, 26 de março de 2025. 

GILRAN SANTOS SANTOS 

Presidente da Câmara Municipal 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.015/2025 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 008/2025 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Presidente da Câmara Municipal de Maraú, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições

[...]

44.054-626, Feira de Santana – BA, para a Contratação de empresa especializada na 

locação de softwares de gestão pública para atender as necessidades da Câmara Municipal 

de Maraú-Bahia, no período de 26 de março de 2025 a 31 de dezembro de 2025, pelo valor 

de R$ 28.000,00 (vinte e oito mil reais). Dotação Orçamentária: Unidade: 01.01.01 – 

Câmara Municipal. Projeto/Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços Administrativos. 

Elemento de despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica. 

Maraú-BA, 26 de março de 2025.